プレスリリース

株式会社ヒノキヤグループ

2024 年 4 月 1 日

報道関係各位

株式会社ヒノキヤグループ（本社：東京都千代田区 代表取締役社長・CEO 近藤昭、以下ヒノキヤ

グループ）は、2024 年 4 月 1 日付で、子会社であるイゼッチハウス北海道株式会社および株式会社

大洋建設を吸収合併しましたのでお知らせします。

ヒノキヤグループは、本合併により北海道に商圏を拡大し事業展開を加速するとともに、持続的成

長や企業価値のさらなる向上を目指してまいります。

【会社概要】

株式会社ヒノキヤグループ

■本社：〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-8-3 丸の内トラストタワー本館

■代表者：代表取締役社長・CEO 近藤 昭

■ホームページ： https://www.hinokiya-group.jp/

■事業内容：住宅事業、断熱材事業、不動産投資事業、リフォーム事業

■主な住宅ブランド：桧家住宅、パパまるハウス、レスコハウス

イゼッチハウス北海道および大洋建設との合併について